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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Diciembre de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202212 Vigencia 202112 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

MARCUS VILLAREAL ARRIETA

$133.482.530,00
$1.098.496,00

$165.528.289,00

$849.800,00

-$32.045.759,00
$248.696,00

$134.581.026,00

$166.378.089,00

-$31.797.063,00

$27.757,00 $44.296,00 -$16.539,00
$3.606.934,00 $0,00 $3.606.934,00
$3.634.691,00 $44.296,00 $3.590.395,00

$138.215.717,00

$61.107.213,00

$166.422.385,00

$65.925.269,00

-$28.206.668,00

-$4.818.056,00

$61.107.213,00

$19.911.200,00

$65.925.269,00

$5.500.000,00

-$4.818.056,00

$14.411.200,00

$19.911.200,00

$5.500.000,00

$14.411.200,00

RE&'OR

C.C. 15362962,0

$110.043.096,00 $72.821.404,00 $37.221.692,00
$110.043.096,00 $72.821.404,00 $37.221.692,00
$15.412,00 $29.813,00 -$14.401,00
$15.412,00 $29.813,00 -$14.401,00
$191.076.921,00 $144.276.486,00 $46.800.435,00

-$52.861.204,00

$22.145.899,00

WALTER OSBALDO MONSALVE UPEGUI

-$75.007.103,00

CONTADOR

C.C. 1036606391,0



